
 

UCHWAŁA NR VI-36/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert 

złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, ust. 2b oraz ust. 

2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr VI-5/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 stycznia 2020 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowych do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje   się   komisję   konkursową   do   opiniowania   ofert   złożonych   w   otwartych  

konkursach ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych w zakresach: Turystyka 

oraz Kultura fizyczna, w składzie:  

1) Przewodniczący: Grzegorz Siwek 

 – Członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego; 

2) Wiceprzewodniczący: Jolanta Lejk  

 – Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa; 

3) Członek:  Rafał Grześkiewicz  

 – pracownik Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa,  

do opiniowania ofert złożonych w zakresie Turystyka; 

4) Członek:  Łukasz Naber 

 – pracownik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa,  

do opiniowania ofert złożonych w zakresie Kultura fizyczna;  

5) Członek:  Anna Elsner  

– przedstawiciel Fundacji Działaj do Woli z Woli 

Cygowskiej; 

6) Członek:  Tomasz Olszewski   

 – przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania „Równiny 

Wołomińskiej” z Tłuszcza; 

7) Członek:  Dorota Walaśkiewicz   

 – przedstawiciel Stowarzyszenia AXA z miejscowości Rysie. 

2. W pracach komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1, może uczestniczyć z głosem 

doradczym oraz wydawać opinie w zakresie Kultura fizyczna – Katarzyna Dydek.”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Robert Szydlik 


